关于调整部分徽银理财产品份额募集规模上限的公告

尊敬的投资者：

徽银理财部分产品自 2024 年 6月 12 日（含）起，调整产品份额规模上限：

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 7天净值型理财产品 220035（产品代码：

PNHY220035）调整 A份额规模上限至 120 亿元。

徽银理财“安盈”稳健最低持有 14天理财产品 230128（产品代码：PNHY230128）调

整 A份额规模上限至 67亿元。

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 60 天净值型理财产品 220260（产品代码：

PNHY220260）调整 A份额规模上限至 130 亿元。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

 徽银理财有限责任公司

2024 年 6月 7日